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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2021

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0101 INCREMENTO DE LA PRACTICA
DE ACTIVIDADES FISICAS,
DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN
LA POBLACION PERUANA

096

010

086

259

500

PROYECTO

BENEFICIARIO

PERSONA

PERSONA INFORMADA

INSTALACION
DEPORTIVA

5001253

5005873

5005868

5005870

5006204

TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA
EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION

IDENTIFICACION Y DESARROLLO DE TALENTO
DEPORTIVO

DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION
DEPORTIVA A LA POBLACION OBJETIVO

PROMOCION DE LOS BENEFICIOS DE LA PRACTICA
DE ACTIVIDADES FISICAS, PRE DEPORTIVAS Y
RECREATIVAS

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

CULTURA Y
DEPORTE

CULTURA Y
DEPORTE

CULTURA Y
DEPORTE

CULTURA Y
DEPORTE

CULTURA Y
DEPORTE

21

21

21

21

21

046

046

046

046

046

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

DEPORTES

0101

0101

0101

0101

0102

PROMOCION Y DESARROLLO
DEPORTIVO

PROMOCION Y DESARROLLO
DEPORTIVO

PROMOCION Y DESARROLLO
DEPORTIVO

PROMOCION Y DESARROLLO
DEPORTIVO

INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA Y RECREATIVA

0058264

0188120

0188115

0188117

0236279

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA LA EJECUCION DE
PROYECTOS DE INVERSION

IDENTIFICACION Y DESARROLLO
DE TALENTO DEPORTIVO

DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE
MASIFICACION DEPORTIVA A LA
POBLACION OBJETIVO

PROMOCION DE LOS BENEFICIOS
DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES
FISICAS, PRE DEPORTIVAS Y
RECREATIVAS

OPERACION Y MANTENIMIENTO
DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

3000001

3000544

3000788

3000798

ACCIONES COMUNES

TALENTOS DEPORTIVOS
ACCEDEN A LA INICIACION
DEPORTIVA DE ALTA
COMPETENCIA

POBLACION OBJETIVO ACCEDE
A MASIFICACION DEPORTIVA

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
EN ADECUADAS CONDICIONES
PARA LA PRACTICA DE
ACTIVIDADES FISICAS,
DEPORTIVAS Y RECREATIVAS.

010

086

500

BENEFICIARIO

PERSONA

INSTALACION DEPORTIVA


